

ANEXO II DO EDITAL N.º 08.01/2024 – PARECERES DOS RECURSOS DEFERIDOS

CONHECIMENTOS COMUNS – NÍVEL MÉDIO			
CARGO	QUESTÃO	JUSTIFICATIVA	RESULTADO DA ANÁLISE
<ul style="list-style-type: none">Encarregado do Setor de ContabilidadeAdjunto AdministrativoEncarregado do Setor de Recursos HumanosEncarregado do Setor de Tesouraria	9	Erro de formulação, uma vez que a questão não apresenta alternativa correta.	Questão Anulada

CONHECIMENTOS COMUNS – NÍVEL SUPERIOR			
CARGO	QUESTÃO	JUSTIFICATIVA	RESULTADO DA ANÁLISE
<ul style="list-style-type: none">Agente de ContrataçãoControlador Interno	2	Erro de formulação, uma vez que a questão apresenta mais de uma alternativa correta.	Questão Anulada
	7	Erro de formulação, uma vez que a questão não apresenta alternativa correta.	Questão Anulada
	13	Erro de formulação, uma vez que a questão apresenta dubiedade em seu enunciado.	Questão Anulada

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS			
CARGO	QUESTÃO	JUSTIFICATIVA	RESULTADO DA ANÁLISE
<ul style="list-style-type: none">Controlador Interno	22	Erro de formulação, uma vez que a questão apresenta dubiedade em seu enunciado.	Questão Anulada
<ul style="list-style-type: none">Adjunto Administrativo	26	Erro de digitação de gabarito, uma vez que a alternativa correta é a letra (B).	Gabarito Alterado